eco ¥
tc/enter

Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. Igs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegensténdliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemaR Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. 00-3881
CIG B79CFB90E3
RUP LORENZO AGOSTI

Tipo/Typ RDA  Manutenzioni - Wartungen

Data / Datum

CuP

Comp./Komp.

Impianto/Anlage

Attivita Produzione Energia - Energieproduktion (UNB) Si O

No@

17.06.2025

SEDE CENTRALE - MASO
LINTNER/SITZ-LINTNERHOF

Uff. acquisti - Einkaufsbiiro

Oggetto: Manutenzione annuale impianti elettrici sede
Betreff:

Nr. Prat.

Pos. Beschreibung
Descrizione

Menge
Quantita

Einzelpreis
Prezzo

Rabatt
Sconto

Nettobetrag
Importo netto

1 Intervento annuale di manutenzione degli impianti
elettrici preso la sede amminstrativa.

Nel dettaglio:

- Verifica del funzionamento dell'illuminazione di
sicurezza

- Verifiche dei tempi d'intervento degli interruttori
differenziali e rislascio della relativa documentazione in
base alle vigenti normativa

- Verifiche e misurazione impianto di messa a terra dei
quadri elettrici e delle singole postazioni a campione
(30%) e rilascio della relativa documentazione in base
alle vigenti normative

- Verifica, pulizia e controllo connessione del quadro
generale e dei singoli sottoquadri

Eventuali altri interventi:

Tecnico specializzato

Tecnico qualificato

materiali necessari

CCNL K051 elettricisti

costi della manodopera 50%

P001436041 Offerta generata dal portale
P001436054 A1 semplificata

0 P001436057 manodopera, costi sicurezza interni,
CCNL

= ©O© 0o N O 0o »~ W N

NR

NR

1,00

20,00
20,00
1,00

950,0000

45,0000
38,0000
2.300,0000

950,00

900,00
760,00
2.300,00

Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:

4.910,00 €

(X) prezzo gia trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

Autodichiarazione/Ersatzerklarung: -

DUVRI o Allegato Richiesto - Angefragt

Luogo consegna - Lieferort:

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin: 31.12.2026

Offerta coll. - verb. Angebot:

P001426053 del/vom 26.05.2025

SEDE CENTRALE - MASO LINTNER/SITZ-LINTNERHOF

IMPIANTI ELETTRICI ELETTRONICI DIVINA PROSPERO DI DIVINA LUIGI

NOTE DEL RUP:
DUVRI da sottoscrivere prima del prossimo intervento




