

Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art . 17, comma 2 del D. Igs. 36/2023. Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. 00-3881 Data / Datum 17.06.2025

CIG B79CFB90E3 CUP

RUP LORENZO AGOSTI Comp./Komp. Uff. acquisti - Einkaufsbüro

Tipo/Typ RDA Manutenzioni - Wartungen Impianto/Anlage SEDE CENTRALE - MASO LINTNER/SITZ-LINTNERHOF

Attivitá Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si C

No X

Oggetto Betreff:	: Manutenzione annuale impianti elettrici sede			Nr. Prat.			
Pos.	Beschreibung Descrizione		Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt % Sconto	Nettobetrag Importo netto	
2 3	Intervento annuale di manutenzione degli impianti elettrici preso la sede amminstrativa. Nel dettaglio: - Verifica del funzionamento dell'illuminazione di sicurezza - Verifiche dei tempi d'intervento degli interruttori differenziali e rislascio della relativa documentazione in base alle vigenti normativa - Verifiche e misurazione impianto di messa a terra dei quadri elettrici e delle singole postazioni a campione (30%) e rilascio della relativa documentazione in base alle vigenti normative - Verifica, pulizia e controllo connessione del quadro generale e dei singoli sottoquadri Eventuali altri interventi: Tecnico specializzato	NR	1,00	950,0000 45,0000		950,00	
	·		•	1		•	
4	Tecnico qualificato	H	20,00	38,0000		760,00	
5	materiali necessari	NR	1,00	2.300,0000		2.300,00	
6	CCNL K051 elettricisti						
7	costi della manodopera 50%						
8	P001436041 Offerta generata dal portale						
9	P001436054 A1 semplificata						
10	P001436057 manodopera, costi sicurezza interni, CCNL						
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:					4.910,00 €		

(x) prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant: IMPIANTI ELETTRICI ELETTRONICI DIVINA PROSPERO DI DIVINA LUIGI

Autodichiarazione/Ersatzerklärung: -

DUVRI o Allegato Richiesto - Angefragt

Luogo consegna - Lieferort: SEDE CENTRALE - MASO LINTNER/SITZ-LINTNERHOF

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin: 31.12.2026

Offerta coll. - verb. Angebot: **P001426053 del/vom 26.05.2025**

NOTE DEL RUP:

DUVRI da sottoscrivere prima del prossimo intervento